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SV 9665.785 - Flangia passacavi per tetto

Flangia passacavi per tetto, con fori pretranciati a passo metrico, membrane di tenuta,
bocchettoni di ingresso o chiusa.

Caratteristiche

Codice prodotto SV 9665.785

Esecuzione senza fori di aerazione
Descrizione prodotto Per un passaggio cavi facile e sicuro nella zona del tetto.

Materiale Lamiera d'acciaio, verniciata

Colore
Parti incluse nella fornitura

Dimensioni

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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RAL 7035
Guarnizione inclusa

Larghezza: 250 mm
Profondita: 160 mm

IP 55

4 pz.

2.388

2.645

73269098
4028177525719
EC000211

27142421



